АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.01.2009                                                                                                                           № 49

г. Уссурийск
Об установлении тарифов на платные медицинские услуги муниципального учреждения здравоохранения «Городская больница»
Руководствуясь решением Думы Уссурийского городского округа от 07 сентября 2006 года № 464-НПА «О Положении о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и муниципальных учреждений Уссурийского городского округа», заключением управления экономического развития администрации Уссурийского городского округа об установлении тарифов на оказываемые платные медицинские услуги от 25 декабря 2008 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить тарифы на платные медицинские услуги муниципального учреждения здравоохранения «Городская больница» (прилагаются).
2. Тарифы устанавливаются на период с 26 января 2009 года по 25 января 2010 года.
3.
Управлению   по   информации,    связям   с   общественностью   и
             взаимодействию   с   силовыми  структурами   администрации  Уссурийского

городского   округа   (Долгова)   опубликовать   настоящее   постановление   в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам социальной сферы А.А.Скируту.
                     Глава Уссурийского городского округа                               С.П. Рудица

Приложение
к постановлению администрации Уссурийского городского округа

от 26.01.2009    № 49
Тарифы на платные медицинские услуги
муниципального учреждения здравоохранения
«Городская больница»
	№
	Наименование платной услуги
	Цена, рублей

	Патологоанатомическое отделение

	1
	Патологоанатомическое вскрытие I категории сложности
	2 728

	2
	Патологоанатомическое вскрытие II категории сложности
	3 273

	3
	Патологоанатомическое вскрытие III категории сложности
	3 928

	4
	Патологоанатомическое вскрытие IV категории сложности
	4 713

	5
	Бальзамирование трупа частичное (бальзамирование открытых участков тела: кистей рук, санитарное тампонирование носовой, ротовой полости)
	1 486

	6
	Бальзамирование трупа неполное (частичное бальзамирование лица, кистей рук, санитарное             тампонирование носовой, ротовой полости, вскрытие брюшной полости, санация кишечника)
	3 521

	7
	Бальзамирование трупа полное (заливка фиксирующей жидкостью, операция, связанная с дренированием сосудов, введением фиксирующей жидкости в кровеносную систему)
	7 000

	8
	Ритуальные услуги морга (санитарная обработка трупа, бритье, стрижка волос и ногтей, одевание трупа, укладка в гроб, наложение простого макияжа)
	2 933

-С /э_    !